
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Jaroslav Dušek: Lidi, nevzdávejme se lidství!

Divadelní a filmový herec Jaroslav Dušek se na základě 
rozhovoru s americkým vědcem a spisovatelem Greggem 
Bradenem zamýšlí nad tím, jakou cestou chce lidstvo dál 
pokračovat. Vzdá se lidství a vytvoří technologickou civilizaci?

10 Ondřej Habr: Velké vesmírné drama jupiterského roku
Pražský astrolog a astropsycholog Ondřej Habr předkládá 
horoskop na rok 2022 a konstatuje, že loňský Saturn vystřídá 
podle Chaldejské řady planet Jupiter. Co nám to přinese? 
Především zvýraznění témat, kterými v současnosti žijeme.

14 Dr. Josef Staněk: Během dvou století bude člověk nahrazen
Známý brněnský filosof, jasnovidec, léčitel a spisovatel Josef 
Staněk tvrdí, že stejně jako kdysi zmizel Neandrtálec, zmizí 
během dvou set let i Homo sapiens a bude nahrazen bytostí 
vyšší úrovně, která lépe rozvine Ducha к obrazu Božímu.

16 Jana Lysoňková: Nový zrod světa - připravme se na něj
Moravská vědma a spisovatelka Jana Lysoňková vidí proměnu 
budoucího světa к lepšímu. Cesta к tomu má být ale vykoupena 
přírodní katastrofou, která nechá odplout špínu starých věků, 
aby mohlo vzniknout nové prostředí pro naši další existenci.

18 Vladimír Strejček: Život mezi hmotným a astrálním světem
Motivační poradce, spisovatel a bývalý kněz Vladimír Strejček 
podrobil analýze na základě dostupných faktů zážitky z minulých 
životů a popsal vstup duše do nové dimenze astrálního světa.

22 Richard Stříbný: Lekce, které nás čekají, budou adekvátní
Lekce, které nás čekají, budou adekvátní vyspělosti lidstva. Čím 
více budeme lepší, tím jemnější zkoušky přijdou, konstatuje při 
pohledu na horoskop roku 2022 hvězdopravec Richard Stříbný.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na leden a únor a mnoho dalšího zajímavého čtení.


